Mozliwo$¢ dofinansowania

KURS PROJEKTOWANIA WNETRZ | 6 190,00 PLN brutto
ARCHICAD 6 190,00 PLN netto
@ Numer ustugi 2024/03/14/13020/2096835 68,78 PLN brutto/h
educoncept 68,78 PLN netto/h
EDUCONCEPT
SPOLKA Z
OGRANICZONA © Warszawa / stacjonarna
ODPOWIEDZIALNOS & Ustuga szkoleniowa
ClA O 90h
* % % * K B 11.05.2024 do 07.09.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Inne / Edukacja

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Przeznaczony dla tych wszystkich, ktérzy dotychczas nie zetkneli sie z
profesjonalnym projektowaniem wnetrz. Kurs przeznaczony dla oséb,
ktére w przysztosci chciatyby zajgé sie zawodowo projektowaniem i

Grupa docelowa ustugi .. L . . . .
aranzacjg wnetrz lub tworzy¢ i realizowac wtasne projekty w sposob

hobbistyczny.
Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 20
Data zakonczenia rekrutacji 10-05-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 90

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

KURS PROJEKTOWANIA WNETRZ | ARCHICAD przygotowuje uczestnikéw do samodzielnego projektowania wnetrz z

wykorzystaniem programu Archicad.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Postuguje sie wiedza z zakresu
projektowania wnetrz.

Przygotowuje projekt wnetrza.

Postuguje sie wiedzg w zakresie
funkcjonowania programu
komputerowego Archicad

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

1. Omawia przebieg projektowania
wnetrz

2. Charakteryzuje i rozréznia elementy
projektu i jego etapy.

3. Omawia i charakteryzuje zagadnienia
ergonomii i materiatoznawstwa.

4. Omawia kryteria wyboru dobrego
designu i wzornictwa.

1. Tworzy projekt koncepcyjny, ustala
preferencje i potrzeby klienta

2. Tworzy tablice koncepcyijna -
moodboard

3. Tworzy projekt wykonawczy, a w
szczegolnosci projekty branzowe dla
wykonawcow.

1. Omawia istote programu;

2. Charakteryzuje zagadnienia
wykonanie projektu w skali;

3. Wykonuje elementy projektu w
programie komputerowym
uwzgledniajac zasady ergonomii .
4. Rozrdznia prace na warstwach
5. Tworzy projekt 2D |1 3D

6. Omawia i tworzy biblioteki
produktéw.

7. Charakteryzuje zagadnienia
ustawiania oswietlenia w projekcie.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Prezentacja

Prezentacja

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?

TAK

Otrzymane zaswiadczenie po ukonczonym szkoleniu zawiera szczegétowe informacje dotyczace osiggnietych efektow

edukacyjnych przez uczestnika.



Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK
Nabyta wiedza poddawana jest ocenie bazujgc na Scisle okreslonych kryteriach weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK
Zaswiadczenie potwierdza, ze proces walidacji jest niezalezny od etapu szkolenia, a obiektywnosc¢ trenerow
przeprowadzajgcych walidacje jest zagwarantowana.

Program

Ramowy Program kursu:

1. Warsztat projektanta

- Rysunek techniczny.

- Inwentaryzacja pomieszczen.

- Rysunki planarne w skali.

- Szczegoétowe informacje o projekcie, skali.

- Elementy projektu, jego etapowanie.

- Skala.

2. Historia architektury wnetrz.

- Historia architektury wnetrz.

- Kryteria oceny designu, czynniki, na podstawie ktérych poddawane jest wzornictwo. Jak na nasze wybory wptywa moda?
3. Swiatlo, kolor, ergonomia, materiatoznawstwo.

4. Projekt koncepcyjny

- Omowienie zasad koncepc;ji.

- Funkcjonalizm.

- Przygotowanie koncepcji wnetrza.

- Wykreslenie perspektyw, wybor kadréw.

5. Projekt wykonawczy

- Dokumentacja techniczna.

- Projekty branzowe i ich koordynacja.

- Warsztaty na wtasnym projekcie — wdrozenie etapu wykonawczego.
6. Klient. Umowa. Przygotowanie teczki projektowe;j.

- Wspétpraca z klientem — etapy ujawniania klientowi wtasnego projektu, wycena projektu.
- Konstruowanie umowy wtasciwej danemu projektowi.

- Indywidualne korekty.



7. Projektowanie komputerowe w Archicad.
8. Obrona teczki projektowe;j. Test.
Dodatkowe informacje:

Kurs Projektowania wnetrz

Przeznaczony dla tych wszystkich, ktérzy dotychczas nie zetkneli sie z profesjonalnym projektowaniem wnetrz. Jest on przeznaczony dla
0s6b, ktére w przysztosci chciatyby zajgé sie zawodowo aranzacjg wnetrz lub tworzy¢ i realizowac wtasne projekty w sposéb
hobbistyczny.

Celem kursu jest zapoznanie sie z zasadami aranzacji i projektowania wnetrz. Zajecia odbywaja sie w formie wyktadéw, prezentaciji
multimedialnych oraz warsztatow.

Warsztaty polegajg na wykonywaniu projektéw na dany temat. Postepy w projektowaniu sg wspomagane korektami, dyskusjami i
konsultacjami w trakcie zajec.

Kurs, prowadzony pod kierunkiem doswiadczonych projektantéw, ma za zadanie opanowanie catego procesu projektowego - od idei,
poprzez dokumentacje wykonawcza, az do sposobéw wspétpracy z klientem. Wyktadowcy pokazujg, na czym polega poszukiwanie idei
definiujacej projekt i co to jest tozsamos$¢é wnetrza.

Kazdy z uczestnikéw zapoznaje sie z podstawowymi zagadnieniami z zakresu ergonomii i miar cztowieka. Nasi kursanci uczg sie historii
architektury, zasad projektowania $wiatta i koloru, podstaw rysunku technicznego oraz podstaw materiatoznawstwa. Poznaja techniki
prezentacji pomieszczenia w perspektywie w oparciu o rzuty i przekroje.

Doswiadczeni architekci wprowadzajg w sposoby kontaktowania sie z klientem, prowadzenia negocjacji i unikania najbardziej
powszechnych btedéw.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 25

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
- Prowadzacy y . -
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

Liczba godzin
WARSZTAT

PROJEKTANTA

Szczegébtowe

informacje o

projekcie, skali.

Inwentaryzacja Anna Ratyniska 11-05-2024 10:00 16:00 06:00
pomieszczen -

wyktad i

warsztaty.

Rysunek

techniczny.

Projektowanie w

programie Konrad Zabietto 11-05-2024 16:00 18:30 02:30
komputerowym

Archicad



Przedmiot / temat

zajec

KONCEPCJA
Elementy
projektu, etapy
pracy, zespot.
Czym jest
koncepcja? Idea
tworzenia
moodboardéw -
wyktad i
warsztaty.

Projektowanie w
programie
komputerowym
Archicad

Spotkanie

poza sala
szkoleniowa w
salonie SPF ul.
Burakowska 5/7

p. 1

Przemieszczamy
sie do Sali
szkoleniowej ul.
Duchnicka 3 bud.
5, Warszawa

ERGONOMIA |
MATERIALOZNA
WSTWO -
wyktad.

Projektowanie w
programie
komputerowym
Archicad

SWIATLO |
KOLOR WE
WNETRZU.
Projekt
koncepcyjny-
wprowadzenie.
Wyktad.

Prowadzacy

Anna Ratynska

Konrad Zabietto

Agnieszka
Polkowska -
Ignaciuk

Alina Lukoszek

Anna Ratynska

Konrad Zabietto

Anna Ratynska

Data realizacji
zajeé

12-05-2024

12-05-2024

25-05-2024

25-05-2024

25-05-2024

25-05-2024

26-05-2024

Godzina
rozpoczecia

10:00

16:00

10:00

11:30

12:00

16:00

10:00

Godzina
zakonczenia

16:00

18:30

11:30

12:00

16:00

18:30

16:00

Liczba godzin

06:00

02:30

01:30

00:30

04:00

02:30

06:00



Przedmiot / temat

zajec

Projektowanie w
programie
komputerowym
Archicad

KONCEPCJA
Projekt
koncepcyjny.
Wybér kadréw -
praca na
wiasnym
projekcie.
Korekty.

Projektowanie w
programie
komputerowym
Archicad

DESIGN.

HISTORIA
ARCHITEKTURY
WNETRZ Czym
jest dobry
design? Kryteria
oceny designu,
czynniki, na
podstawie
ktérych
poddawane jest
wzornictwo -
wyktad.

Projektowanie w
programie
komputerowym
Archicad

Spotkanie

poza salg
szkoleniowg w
salonie JOKA ul.
Burakowska 16
lok. U4

Prowadzacy

Konrad Zabietto

Anna Ratynska

Konrad Zabietto

Krystyna tuczak-
Suréwka

Konrad Zabietto

Alina Lukoszek

Data realizacji
zajeé

26-05-2024

08-06-2024

08-06-2024

09-06-2024

09-06-2024

22-06-2024

Godzina
rozpoczecia

16:00

10:00

16:00

10:00

16:00

10:00

Godzina
zakonczenia

18:30

16:00

18:30

16:00

18:30

11:30

Liczba godzin

02:30

06:00

02:30

06:00

02:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Przemieszczamy
sie do Sali
szkoleniowej ul.
Duchnicka 3 bud.
5, Warszawa

iVZ¥5) PROJEKT
WYKONAWCZY
Warsztaty na
wiasnym
projekcie -
wdrozenie etapu
wykonawczego.
Korekty.
Omowienie
potrzeb
dotyczacych
realizacji
projektu.

Projektowanie w
programie
komputerowym
Archicad

DOKUMENTACJA
Projekty
branzowe i
koordynacja -
wyktad. Projekt
wykonawczy.
Zapoznanie sie z
dokumentacja
techniczna.
Warsztaty na
wiasnym
projekcie.

Projektowanie w
programie
komputerowym
Archicad

Prowadzacy

Alina Lukoszek

Anna Ratynska

Konrad Zabietto

Anna Ratynska

Konrad Zabietto

Data realizacji
zajeé

22-06-2024

22-06-2024

22-06-2024

23-06-2024

23-06-2024

Godzina
rozpoczecia

11:30

12:00

16:00

10:00

16:00

Godzina
zakonczenia

12:00

16:00

18:30

16:00

18:30

Liczba godzin

00:30

04:00

02:30

06:00

02:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

UMOWA.

KLIENT.
PROJEKT
WYKONAWCZY.
Konstruowanie
umowy wiasciwej
danemu Anna Ratynska 06-07-2024 10:00 16:00 06:00
projektowi.
Wspotpraca z
klientem.
Komunikacja
projektant a
wykonawca.

Projektowanie w

programie Konrad Zabietto 06-07-2024 16:00 18:30 02:30
komputerowym

Archicad

VPP KOREKTY
Praca nad
projektem.
Ostatnie zmiany.
Indywidualne
korekty.
Przygotowania
do prezentacji
pracy
zaliczeniowej.

Anna Ratynska 07-07-2024 10:00 16:00 06:00

Projektowanie w

programie Konrad Zabietto 07-07-2024 16:00 18:30 02:30
komputerowym

Archicad

OBRONA.

Obrona projektu,
dyskusje,
podsumowanie.

Anna Ratyniiska 07-09-2024 10:00 15:00 05:00

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 6 190,00 PLN



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 6 190,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 68,78 PLN
Koszt osobogodziny netto 68,78 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 6

Jo Jo Jo J)o

Jo

126

Konrad Zabietto

Architekt, szkoleniowiec polskiego dystrybutora firmy Grafisoft, wtasciciela marki Archicad.
Wyktadowca programu komputerowego Archicad w Educoncept od 2010 roku.

226

Anna Wilniewczyc

Absolwentka wydziatu Architektury Wnetrz warszawskiej ASP. Nauke zdobywata pod prof. Michata
Gutta.

Architekta i projektantka wnetrz.

Wtascicielka Pracowni Projektowej "Anna Wilniewczyc Architekt Wnetrz".

0d 20 lat projektuje wnetrza mieszkalne i komercyjne.

0d 2019 roku wyktadowca w szkole Educoncept w kursie Projektowania wnetrz.

326

Anna Ratynska

Studiowata na warszawskiej ASP na wydziale Architektury Wnetrz u prof. Michata Gutta, z ktérym
pozniej wspotpracowata zawodowo. Architekt wnetrz. Wspotzatozycielka pracowni projektowej
BiancoNero. Wyktadowca w Educoncept od 2018 roku.

426

Agnieszka Polkowska - Ignaciuk

Projektantka i opiekunka klientéw w Studio Prostych Form - salonie projektowania i wykonywania
mebli na wymiar.

Ekspert od materiatoznawstwa w firmie realizujgcej meble na wymiar.

Organizuje i przeprowadza szkolenia z tematyki projektowania mebli dla architektéw i projektantéw
wnetrz Studio Prostych Wnetrz (od 2017 r.)

0d 2017 roku wspotpracuje z Educoncept szkolgc kursantéw stacjonarnie i w online.

526

Krystyna tuczak-Suréwka

Historyczka i krytyczka designu.Absolwentka Instytutu Historii Sztuki Uniwersytetu Jagiellonskiego.
Wyktadowczyni warszawskiej Akademii Sztuk Pieknych od 1999r. Doktor nauk humanistycznych.
Autorka wielu publikaciji, kuratorka wystaw, jurorka w konkursach designu 3D. Kolekcjonerka
polskiego wzornictwa.



Prowadzi szkolenia od 25 lat, m.in. Akademia Sztuk Pieknych w Warszawie, Educoncept (od 2010 r.),
Polsko- Japoriska Szkota Technik komputerowych (2021)

Najnowsze projekty dostepne dla wszystkich:

* Program ,t OWCY SKARBOW Kto da wiecej”, emitowany od kilku miesiecy na antenie TV4-Czwérka
od poniedziatku do pigtku 0 godz.18 — ekspertka programu w zakresie designu.

* Podcast ,DIZJAN W FORMIE” zrealizowany dla Narodowego Centrum Kultury. 12 odcinkow
dostepnych na Spotify i innych platformach streamingowych oraz na stronie ,Audycji Kulturalnych”:
https://audycjekulturalne.pl/dizajn-w-formie/

626

O Alina Lukoszek

‘ ' Absolwentka Akademii Ekonomicznej w Katowicach na wydziale Zarzadzania i marketingu. Od 2008
roku projektantka wnetrz, dekoratorka i home stagerka, prowadzita wtasng pracownie projektowg. W
2010 zatozycielka szkoty Educoncept. Od 14 lat organizuje szkolenia z zakresu branzy wnetrz.
Prowadzi zajecia z zakresu dekoracji wnetrz oraz przeprowadza szkolenia / spotkania online z
zakresu poruszania sie na platformie ZOOM w ramach kursu Projektowania wnetrz w programie
Archicad online.Posiada 14 letnie doswiadczenie w prowadzeniu tego typu szkolen.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy otzymujg materiaty:

- skrypt

- materiaty piSmiennicze

- teczka

- notatnik

- wzér projektu

- rzut pomieszczenia, niezbedny do pracy nad projektem zaliczeniowym

- roczna licencja edukacyjna progrmau Archicad

Informacje dodatkowe

ZMIANY W HARMONOGRAMIE :
Podczas kursu mamy 2 wyjscia 1,5 h poza sale szkoleniowa:
- Joka, ul. Burakowska 16 lok. U4, Warszawa (niedaleko sali szkoleniowej, pdzniej przemieszczamy sie na dalszg czes¢ zaje¢ do sali)

- Studio Prostych Form, ul. Burakowska 5/7, Warszawa (niedaleko sali szkoleniowej, pdzniej przemieszczamy sie na dalszg cze$c¢ zaje¢ do
sali).

Pozostata cze$¢ zgodnie z harmonogramem w BUR.

* wyjscia poza sale moga ulec zmianie



Adres

ul. Duchnicka 3/5
01-796 Warszawa

woj. mazowieckie

Sala szkoleniowa Educoncept, ul. Duchnicka 3, Warszawa, na terenie IMP, budynek nr 5
Siedziba firmy: ul. Duchnicka 3, Warszawa

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

O Alina Lukoszek
ﬁ E-mail szkolenia@educoncept.pl

Telefon (+46) 889 017 130



